

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
601	Заведующий отдела качества медицинской помощи - врач-специалист												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел качества медицинской помощи																								
602	Медицинская сестра												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологический кабинет																								
43-2019	Врач-рентгенолог		31								2		2	2	2	31	-	да	нет	нет	да	нет	да	нет
44-2019	Рентгенолаборант		32								2		2	2	2	32	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника																								
603	Кассир														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Кабинет инфекционных заболеваний																								
54-2019	Медицинская сестра		32										2		1	32	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Женская консультация																								
34А	Врач-акушер-гинеколог		32										2	2	2	32	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
35А(34А)	Врач-акушер-гинеколог		32										2	2	2	32	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
37А	Акушерка		32										2	2	2	32	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
687А(37А)	Акушерка		32										2	2	2	32	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Терапевтическая служба																								
38А	Врач-терапевт участковый		31										2	2	2	31	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
39А(38А)	Врач-терапевт участковый		31										2	2	2	31	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
40А	Врач-терапевт участковый		31										2	2	2	31	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41А(40А)	Врач-терапевт участковый		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
43А	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
44А(43А)	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
45А	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
46А(45А)	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
47	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119-2017	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Дневной стационар 4 койки																							
42	Медицинская сестра процедурной		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
45-2019	Врач-терапевт												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Служба узких специалистов\Кабинет врача-хирурга																							
56	Медицинская сестра		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
57	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Служба узких специалистов\Кабинет врача-оториноларинголога																							
50А	Врач-оториноларинголог		3.2				2						2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
59А	Медицинская сестра		3.2				2						2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
607А(50А)	Врач-оториноларинголог		3.2				2						2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
608А(59А)	Медицинская сестра		3.2				2						2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Служба узких специалистов\Кабинет врача-невролога																							
51	Врач-невролог		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
60	Медицинская сестра		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Служба узких специалистов\Кабинет врача-офтальмолога																							
52А	Врач-офтальмолог		3.1										2		3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
61А	Медицинская сестра		3.1										2		2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
609А(52А)	Врач-офтальмолог		3.1										2		3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
610А(61А)	Медицинская сестра		3.1										2		2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Служба узких специалистов\Кабинет врача-онколога																							
53	Врач-онколог		3.1										2		1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
62	Медицинская сестра		3.1										2		1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Служба узких специалистов\Кабинет врача-эндокринолога																							
54	Врач-эндокринолог		3.1										2		2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
63А	Медицинская сестра		3.1										2		2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
611А(63А)	Медицинская сестра		3.1										2		2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Прочий средний медицинский персонал поликлиники																							
65	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Прочий средний медицинский персонал поликлиники\Процедурный кабинет																							
66А	Медицинская сестра процедурной		3.2			2							2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
612A(66 А)	Медицинская сестра процедурной		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Врачебная амбулатория\с. Ключевка																							
135	Врач общей практики (семейный)		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
137А	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
138А(137 А)	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
613	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Врачебная амбулатория\с. Посольское																							
143	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
614	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71-2019	Фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Ранжурово																							
92	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Творогово																							
93	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Шигаево																							
95	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Малое Колесово																							
96	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Борки																							
97	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Степной Дворец																							
98	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Исток																							
99	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Истомино																							
100	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Большое Колесово																							
102	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Ньюки																							
103	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Подразделения, оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Елань																							
104	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Приемное отделение																							
106	Медицинская сестра приемного отделения		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
56-2019	Врач приемного отделения		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Травматологическое отделение																							
132	Буфетчица												2		2		-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Педиатрическое отделение																							
109	Врач-педиатр		3.1										2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
110	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
112	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
675А(111 А)	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Неврологическое отделение																							
123	Заведующий отделением - врач-невролог		3.1										2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
124	Врач-невролог		3.1										2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
126	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
131	Буфетчица													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-2017	Сестра-хозяйка												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-2019	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Неврологическое отделение\Кабинет функциональной диагностики																							
125	Врач функциональной диагностики												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Медицинская сестра												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Неврологическое отделение № 2																							
615	Врач-невролог		3.1										2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
616	Врач-кардиолог		3.1										2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
617	Врач ультразвуковой диагностики						2						2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
618	Врач физической и реабилитационной медицины												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Врач-физиотерапевт												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Медицинская сестра по физиотерапии								2				2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Медицинская сестра по массажу												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
623	Инструктор по лечебной физкультуре												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
625	Сестра-хозяйка												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Специалист по социальной работе												2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Неврологическое отделение № 2\Кабинет функциональной диагностики																							
628	Врач функциональной диагностики												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629	Медицинская сестра												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Неврологическое отделение № 2\Палата реанимации и интенсивной терапии на 3 койки																							
630	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2						2				2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
631A	Медицинская сестра палатная	2	3.1						2				2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
632A(631A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1						2				2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
633A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1						2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
634A(633A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1						2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Кардиологическое отделение																							
115	Заведующий отделением - врач-кардиолог		3.1										2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
116	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
121	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.1											3.1		3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
60-2019	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Кардиологическое отделение\Кабинет ультразвуковой диагностики																							
635	Врач ультразвуковой диагностики							2					2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Медицинская сестра							2					2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Кардиологическое отделение\Кабинет функциональной диагностики																							
117	Врач функциональной диагностики		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
120	Медицинская сестра		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Палата реанимации и интенсивной терапии на 6 коек																							
134	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2						2				2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
Стоматологическая поликлиника																							
75A	Врач-стоматолог		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
76A(75A)	Врач-стоматолог		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
79	Врач-стоматолог детский		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
81A	Зубной врач		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82	Врач-стоматолог-хирург		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
84A	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
85A(84A)	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
87	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
89	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90А	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А(90А)	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637А(81А)	Зубной врач		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Кабинет медицинской профилактики																							
246	Медицинская сестра												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Фельдшер		3.1										2		1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Кабинет врача инфекциониста																							
639	Медицинская сестра		3.2										2		1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Дневной стационар																							
258	Медицинская сестра процедурной		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
259	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
260	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Детская поликлиника																							
189А	Врач-педиатр участковый		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
190А(189А)	Врач-педиатр участковый		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
194А	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
195А(194А)	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
199А	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
200А(199А)	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
201	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Медицинская сестра (д/с Теремок)		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
206	Медицинская сестра (д/с Алёнушка)		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
209	Медицинская сестра (д/с Рябиноушка)		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
212	Медицинская сестра (д/с Колосок)		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
236	Медицинская сестра (СОШ № 1)		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
237	Медицинская сестра (СОШ № 2)		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
239	Медицинская сестра (СОШ № 3)		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
640А(199А)	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
641	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Стоматологическая поликлиника																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
269А	Врач-стоматолог-терапевт		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
270А(269А)	Врач-стоматолог-терапевт		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
271	Врач-стоматолог		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
274	Врач-стоматолог-хирург		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
280А	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
281А(280А)	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
285А	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
286А(285А)	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Акушерское отделение																								
15-2019	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2								2			2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Терапевтическое отделение																								
310	Заведующий отделением - врач-терапевт												2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
311	Врач-терапевт		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
313	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
314А	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
642А(314А)	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
16-2019	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Паллиативное отделение																								
643	Заведующий отделением - врач по паллиативной медицинской помощи												2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
644	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.1							2		3.1	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
645	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
646А	Медицинская сестра палатная	2	3.1							2		3.1	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
647А(646А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1							2		3.1	2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
648А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1							2		3.1		3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
649А(648А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1							2		3.1		3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Хирургическое отделение																								
385-2022	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2							2			2	2	3.2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
СП "Селенгинская районная больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Педиатрическое отделение																								
305	Врач-педиатр		3.1										2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
306	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
307	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
308А	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
650А(308 А)	Медицинская сестра палатная		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Вспомогательный персонал\Хозяйственный отдел																							
651	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Тресково																							
334	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
335	Фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Селенгинская районная больница" \Врачебная амбулатория\ст. Селенга																							
179	Фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
330	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Выдринская участковая больница" \Административно-управленческий персонал																							
653	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Специалист в области охраны труда												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Выдринская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника																							
437	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
438	Медицинская сестра перевязочной		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СП "Выдринская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Детская консультация																							
655	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СП "Выдринская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Кабинет медицинской профилактики																							
440	Медицинская сестра функциональной диагностики												2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Выдринская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\ст. Танхой																							
656	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Выдринская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Вспомогательный персонал\Хозяйственный отдел																							
35-2019	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника																							
26-2019	Медицинская сестра поликлиники												2		1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Рентгенологический кабинет																							
420	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Кабинет врача оториноларинголога																							
350	Врач-оториноларинголог		3.2					2					2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
365	Медицинская сестра отоларинголога		3.2					2					2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\с. Закалтус																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
410	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Фельдшерско-акушерский пункт\ст. Тимлюй																							
409	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях\Поликлиника\Дневной стационар																							
657	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Отделение скорой медицинской помощи																							
658	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
659	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
СК "Каменская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в стационарных условиях\Терапевтическое отделение																							
414	Сестра-хозяйка												2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Буфетчица													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория г. Бабушкин\Медицинский персонал оказывающий помощь в амбулаторных условиях																							
146	Врач-терапевт участковый		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
147	Врач-педиатр участковый		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
152	Старшая медицинская сестра												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
156А	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
157	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
164	Медицинская сестра по физиотерапии		3.1							2			2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
670	Медицинская сестра												2		2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
672А(156А)	Медицинская сестра участковая		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
673	Медицинская сестра		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
67-2019	Врач общей практики (семейный)		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория г. Бабушкин\Медицинский персонал оказывающий помощь в амбулаторных условиях\Кабинет УЗИ																							
149	Врач-ультразвуковой диагностики									2			2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория г. Бабушкин\Медицинский персонал оказывающий помощь в амбулаторных условиях\Кабинет врача стоматолога																							
68	Зубной врач		3.2		2								2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
674	Медицинская сестра		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория г. Бабушкин\Медицинский персонал оказывающий помощь в амбулаторных условиях\Дневной стационар																							
161	Медицинская сестра процедурной		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория г. Бабушкин\Медицинский персонал оказывающий помощь в амбулаторных условиях\Кабинет неотложной помощи																							
676	Медицинская сестра		3.2										2	1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория г. Бабушкин\Детская поликлиника																							
154	Медицинская сестра (СОШ)		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
677	Медицинская сестра процедурной		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24-2021	Медицинская сестра (детский сад "Тополек")		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория г. Бабушкин\Отделение скорой медицинской помощи																							
678	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Административно-управленческий персонал																								
679А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680А(679А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях \Поликлиника																								
478	Медицинская сестра процедурной (по прививкам взрослого населения)		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
493	Врач-стоматолог		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
495	Медицинская сестра врача стоматолога		3.2		2								2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
681А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682А(681А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
683	Медицинская сестра детской консультации		3.1										2		1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
1-2019	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
2-2019	Медицинская сестра сестра врача невролога		3.1										2		1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
3-2022	Медицинская сестра (СОИИ Байкало-Кударинская)		3.1										2		2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Подразделения оказывающие медицинскую помощь в амбулаторных условиях \Поликлиника \Дневной стационар																								
684	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Вспомогательный персонал \Хозяйственный отдел																								
505А	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685А(505А)	Уборщик производственных помещений													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Врачебная амбулатория с. Оймур																								
519	Врач общей практики (семейный)		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
521	Фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
522	Медицинская сестра врача общей практики		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт \с. Шергино																								
526	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт \с. Хадала																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
528	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Никольск																							
529	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Фофоново																							
530	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Быково																							
531	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Заречье																							
533	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Энхалук																							
534	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Шерашово																							
536	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Романово																							
537	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Красный Яр																							
538	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Жилино																							
539	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Новая-Деревня																							
540	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Дубинино																							
541	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Дулан																							
542	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
СП "Байкало-Кударинская участковая больница" \Фельдшерско-акушерский пункт\с. Инкино																							
543	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер		3.1										2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 06.07.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)	 (подпись)	Батуев Михаил Валерьевич (ФИО)	14.07.2023 (дата)
-----------------------------	--	-----------------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе (должность)	 (подпись)	Перевалов Андрей Юрьевич (ФИО)	14.07.2023 (дата)
--	--	-----------------------------------	----------------------

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	 (подпись)	Перевозникова Лариса Борисовна (ФИО)	14.07.2023 (дата)
---	--	---	----------------------

Специалист ГО (должность)	 (подпись)	Смирнова Ивонна Петровна (ФИО)	14.07.23 (дата)
------------------------------	---	-----------------------------------	--------------------

Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Ипатова Ольга Олеговна (ФИО)	14.07.2023 (дата)
--	---	---------------------------------	----------------------

Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Маланов Дмитрий Валерьевич (ФИО)	14.07.2023 (дата)
-----------------------------	---	-------------------------------------	----------------------

Специалист по СП "Каменская УБ" (должность)	 (подпись)	Рженева Анастасия Олеговна (ФИО)	14.07.2023 (дата)
--	---	-------------------------------------	----------------------

Специалист по охране труда СП "Выдринская УБ" (должность)	 (подпись)	Чемезова Светлана Николаевна (ФИО)	14.07.2023 (дата)
--	---	---------------------------------------	----------------------

Председатель районного профсоюзного комитета работников здравоохранения ГБУЗ "Кабанская ЦРБ" (должность)	 (подпись)	Ушакова Людмила Павловна (ФИО)	14.07.2023 (дата)
---	--	-----------------------------------	----------------------

Рентгенлаборант ГБУЗ "Кабанская ЦРБ" (должность)	 (подпись)	Луферов Алексей Анатольевич (ФИО)	14.07.2023 (дата)
---	---	--------------------------------------	----------------------

Рентгенлаборант СП "Селенгинская РБ" (должность)	 (подпись)	Попова Юлия Александровна (ФИО)	14.07.23 (дата)
---	--	------------------------------------	--------------------

Медицинская сестра СП ВА г. Бабушкин (должность)	 (подпись)	Надьярная Елена Аркадьевна (ФИО)	(дата)
---	--	-------------------------------------	--------

Фельдшер смотрового кабинета СП "Каменская УБ" (должность)	 (подпись)	Серебrenникова Надежда Владимировна (ФИО)	14.07.2023 (дата)
---	---	--	----------------------

Медицинская сестра по массажу СП "Байкало-Кударинская УБ" (должность)	 (подпись)	Муравьева Наталья Алексеевна (ФИО)	14.07.23 (дата)
--	---	---------------------------------------	--------------------

Старшая медицинская сестра отделения хирургии СП "Селенгинская РБ"/ медицинская сестра врача хирурга СП "Селенгинская РБ" (должность)	 (подпись)	Константинова Ольга Николаевна (ФИО)	14.07.23 (дата)
--	--	---	--------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5475

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Колосов Руслан Вячеславович

(ФИО)

06.07.2023 г.

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1165	251	0	65	118	64	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	931	325	0	71	161	88	5	0	0
из них женщин	805	291	0	62	148	79	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	17	8	0	2	2	4	0	0	0